L M C MARTINS - EPP, inscrita no CNPJ nº. 05495.583/0001-92.

Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de serviços de hospedagem, para atender as
necessidades da Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá.

Valor Global: R$ 18.900,00(dezoito mil e novecentos reais)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

33.83        Fundação de Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

33.96.13.392.0103.4120              Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.90.39.00:Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica